
KONTAKT PRO DODÁNÍ PODKLADŮ
Koordinace inzerce 
Tel.: + 420 221 589 355
Fax: + 420 221 589 331
inzeraty@burda.cz

■ Prosíme o dodání tiskového PDF, rozlišení 300 dpi, 
■ Kompozitní tiskové PDF musí být uloženo ve verzi 1.5 nebo 1.6, 
    zvláště pokud dokument vytváří InDesign 3 nebo 4 a jsou v něm 
    použité efekty a průhlednosti.
■ PDF dokument nesmí obsahovat: přímé barvy, RGB, LAB, ICC profily,
    OPI, negativní písmo menší než 9 b, vlasové linky a písmo menší než
    5 b.Vlasové linky v dokumentu automaticky převedeme bez dalšího 
    upozornění na tloušťku 0,3 b, přímé barvy potom do CMYKu 

■ Nepřijímáme data, která nepocházejí z Adobe Distilleru, 
    InDesignu 3 nebo 4 nebo zvláštního normalizéru,
    určeného k produkci tiskových PDF.
■ Soubory s nižším rozlišením než 300 dpi považujeme 
    za náhledy a vracíme je zpět.
■ V případě, že inzerát bude zpracovávat  
    Burda Praha s.r.o., žádáme o dodání fota  
   (rozlišení 300 dpi), textu cca 30 slov a loga v křivkách.
■  Data z programu CorelDraw nepřijímáme!

S L O U P K O V Á  I N Z E R C E

1/2
na výšku
91 x 248

1/4
91 x 120

1/8
na výšku
44 x120

1/6
44 x 56

1/6
44 x 56

1/2
na šířku

185 x 120

1/4
na šířku
185 x 56

1/8
na šířku
91 x 56

1/8
na šířku
91 x 56


